
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.210.403.000 905.082.801 109.065.958 1.182.294 103.812.636 1.119.143.689 91.259.311 92,46%

40 Плати и надоместоци 794.298.000 792.175.788 0 0 0 792.175.788 2.122.212 99,73%

401 Основни плати 551.226.000 550.574.277 0 0 0 550.574.277 651.723 99,88%

402 Придонеси за социјално осигурување 231.982.000 230.594.511 0 0 0 230.594.511 1.387.489 99,40%

404 Надоместоци 11.090.000 11.007.000 0 0 0 11.007.000 83.000 99,25%

42 305.690.000 84.999.286 102.676.557 312.664 81.091.593 269.080.100 36.609.900 88,02%

420 Патни и дневни расходи 7.302.000 301.494 1.890.066 304.306 1.025.217 3.521.083 3.780.917 48,22%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 142.800.000 51.000.000 60.012.550 0 30.144.924 141.157.474 1.642.526 98,85%

423 Материјали и ситен инвентар 11.915.000 4.080.000 1.101.383 0 4.715.758 9.897.141 2.017.859 83,06%

424 Поправки и тековно одржување 59.176.000 14.017.792 2.760.290 0 34.587.919 51.366.001 7.809.999 86,80%

425 Договорни услуги 71.710.000 15.600.000 32.501.373 4.460 6.617.123 54.722.956 16.987.044 76,31%

426 Други тековни расходи 12.517.000 0 4.410.895 3.898 3.731.375 8.146.168 4.370.832 65,08%

Стоки и услуги

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС
Остаток

% на 

реализација

БУЏЕТ 2022

Буџет 2022

Расходи на Основен буџет
Реализација 

31.12.2022

426 Други тековни расходи 12.517.000 0 4.410.895 3.898 3.731.375 8.146.168 4.370.832 65,08%

427 Привремени вработувања 270.000 0 0 0 269.277 269.277 723 99,73%

46 33.750.000 11.149.475 6.389.401 0 10.887.421 28.426.297 5.323.703 84,23%

464 Разни трансфери 33.709.516 11.149.475 6.348.917 0 10.887.421 28.385.813 5.323.703 84,21%

465 Исплата по извршни исправи 40.484 0 40.484 0 40.484 0 0,00%

48 76.665.000 16.758.252 0 869.630 11.833.622 29.461.504 47.203.496 38,43%

480 Купување на опрема и машини 13.177.000 2.856.848 0 869.630 6.912.208 10.638.686 2.538.314 80,74%

481 Градежни објекти 6.989.000 4.051.404 0 0 0 4.051.404 2.937.596 57,97%

482 Други градежни објекти 34.499.000 850.000 0 0 355.336 1.205.336 33.293.664 3,49%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 22.000.000 9.000.000 0 0 4.566.078 13.566.078 8.433.922 61,66%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

Субвенции и трансфери

Капитални расходи




